Caer. Ep. I. II. c. VIII. n. 2—7.

Vd.: *Organ. in Matut.; Orationes* (Acolythy in Matut. etc.)

5) In quibus diebus cantari debet?

Ad dub.: An Vesperae et Hora Tertia cantari debeant in Cathedr. Suessana etiam in diebus ferialibus et non festivis de praecepto?

S. C. C. resp.: Servantur decreta S. R. C. Die 18. Aug. 1708 ad V.

6) Ps. „Legem pone“.

In penultimo versu psalmi: *Legem pone* ad Tertiam, Breviaria Romae et alibi edita satis communiter habent: Et loquebar in testimoniis tuis. In aliquibus autem legitur: Et loquebar de testimoniis tuis, prout invenitur in editione vulgata sacrorum bibliorum. Sed nonnunquam textus sanctae Liturgiae propter varias et antiquas lectiones aliquatenus differt a textu vulga-

tae editionis scripturae sacrae. A Sacra ergo Rituum Congregatione, quae integritati librorum liturgicorum invigilat, quaeritur ex his duabus lectionibus, in vel de, quaenam sit legitima in hoc loco Breviarii?

S. C. resp.: Juxta vetera et emendatiora Breviaria legendum: *In testim. tuis*. Die 12. Augusti 1854.

(Anal. J. P. 1857 pag. 2204.)

TERTIARIUM.

1) Habitus.

Declaratio circa jus conferendi habitum tertii Ordinis s. Francisci competens tantum Fratribus ejusdem tertii Ordinis Nationis Gallicanae et Cappucinos ejusdem Nationis excludens.

Clemens Papa X.

Ad futuram rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii Fratres tertii Ordinis s. Francisci Congregationis Gallicanae, quod licet Congregatio Venerab. Fratrum Nostrorum sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium praeposita, in controversia inter ipsos exponentes ex una ac dilectos pariter filios Fratres Ordinis Minorum ejusdem s. Francisci Cappucinatorum nuncupatorum in regno Galliarum degentes ex altera partibus circa jus conferendi habitum tertii Ordinis s. Francisci utriusque sexus personis saecularibus easque dirigendi vertente, die 13. Martii proxime praeteriti, partibus pluries auditis decrevisset, ut Fratres Cappucini praefati ab hujusmodi habitus collatione et directione penitus abstinerent, nihilominus dilecto etiam filio Procuratore generali dicti Ordinis Fratrum Cappucinatorum conquerente, se in iuribus suis sufficienter auditum

non fuisse, eadem Cardinalium Congregatio die 20. ejusdem mensis mandavit ab expeditione sui decreti hujusmodi supersederi, utque dictus Procurator Generalis quasdam provisionales in simili forma brevis literas, quas a recol. mem. Clemente Papa IX. Praedecessore Nostro ad praefati Ordinis Fratrum Minorum Cappucinatorum favorem emanasse asserebat, partibus communicaret.